
                                                   

Україна 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЯСНИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 

СТУПЕНІВ ІМЕНІ ПАМВИ БЕРИНДИ  

вул. Шевченка,1, с. Ясниська, Яворівський р-н, Львівська обл., 81082 тел./факс 

(259)3-65-24,  e-mail: beryndy@ukr.net, Код ЄДРПОУ 22399439 

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

30.08.2023                                         с. Ясниська                                                  №__ 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

у 2023/2024 н.р. 
 

На  виконання законів  України  «Про  освіту»,  «Про  повну  загальну  

середню  освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної  

середньої  освіти,  затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 року № 367, з метою запровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», забезпечення права на освіту та належної організації 

проведення прийому дітей до 1 класу, рішення педагогічної ради № 1 від 

30.08.2023 р., на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.09.2023 року до складу учнів 1-го класу: 

1) Вуйк; 

2) Дереш; 

3) Жеребецький; 

4) Карпусенко; 

5) Кичма; 

6) Кіх; 



7) Кухновець; 

8) Льода; 

9) Патій; 

10) Пристояк; 

11) Прончак; 

12) Солук; 

13) Федорович; 

14) Ценглевич; 

15) Ценглевич; 

 

2.  Діловоду Лещук Р.А.: 

2.1. Внести прізвища та дані учнів до алфавітної книги за відповідними 

літерами до 01.09.2023 року. 

2.2. Внести список прізвищ учнів 1-го класу в електронну базу. 

3. Призначити класним керівником 1-го класу Чорну Є.А.; 

4. Класному керівнику Чорній Є.А.: 

4.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі; 

4.2. Сформувати папку особових справ учнів до 01.09.2023 року; 

4.3. Внести прізвища учнів до списків на сторінках класного журналу; 

4.4. Оформити всі розділи класного журналу до 12.09.2023 року; 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Володимир КАРПУСЕНКО  

 

З наказом ознайомлені:                                             Євгенія ЧОРНА 

 

                                                                                        Роксолана ЛЕЩУК 
 


